דיון והכרעה

לאחר עיון ושקילה נחה דעתי כי דין הבקשה להידחות.

על פי החוק וההלכה הנוהגת נדרשת קיומה של אחת מבין שתי העילות הקבועות בחוק- הצדק סביר להיעדרות, או קיומו של חשש ממשי לעיוות דין - לענין זה ראו סע' 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982; רע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל (ניתנה ביום 29.12.09); רע"פ 5146/09 שרעב נ' מדינת ישראל (ניתנה ביום 28.7.09)

כאמור לעיל, עיון באישור המסירה מלמד כי הנאשם קיבל את הזימון, בניגוד להצהרתו בבקשה שלא קיבל אותו. התייחסותו, בתגובה הנוספת שהוגשה מטעמו, במסגרתה טען -ללא שתמך טענותיו בתצהיר- כי הוא אכן קיבל אך סבר שמדובר בדו"ח אחר אינה מספיקה לשם החזרת הגלגל לאחור.

לא דין פסילה כדין קנס בלבד וכו'. במקרה הנדון המדובר בהרשעה בגין עבירה של קיפוח זכות המשתמש בדרך (שאין בצדה צבירת נקודות) והעונש שהוטל הינו בגובה ברירת הקנס הקבועה בצו התעבורה.

אשר על כן, לא התרשמתי כי קיימת הצדקה לאי התייבבותו של הנאשם או כי קיים חשש לעיוות דין ולפיכך אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ב' כסלו תש"פ, 30 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.